1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 1

26 января 2017 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 13 человек

(13 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович

 С. Гладков С. Демков

 И. Дружинина О. Железняк

 Е. Жижченко О. Куцакова

 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева

 В. Стегайло

Приглашенные: С. Александров

 В. Распутин

Повестка дня

1 вопрос. Прием в члены Общероссийской общественной организации «Союз

архитекторов России»

Предложено рассмотреть вопрос о принятии в члены Общероссийской общественной

организации «Союз архитекторов России» Нечаева Алексея Геннадьевича, Янова

Александра Юрьевича.

Решили:

1. Отправить документы (портфолио) Нечаева Алексея Геннадьевича, Янова Александра

Юрьевича на доработку.

2. И. Дружининой, И. Козаку провести встречу с кандидатами для разъяснения

требований к форме и составу документов (портфолио).

2 вопрос. О кандидатурах в малый совет по отбору кандидатов на присуждение

премии Губернатора Иркутской области творческим работникам за достижения в

области культуры и искусства

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: С. Демков, О. Железняк, О. Куцакова, В. Распутин, В.

Стегайло

Решили:

1. Подготовить к очередному заседанию правления предложения по кандидатурам в

малый совет по отбору кандидатов на присуждение премии Губернатора Иркутской

области творческим работникам за достижения в области культуры и искусства.

 2

3 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 16.02.2016 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

2. В повестку очередного заседания включить прием в члены организации, подготовка

материалов для передачи в архив Иркутской области.

Председатель правления

ИРО ООО «САР»  И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев